[bookmark: _GoBack]第13号様式（第26条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

行政財産使用許可更新申請書行政財産使用許可更新申請書
　　　　　　　年　　月　　日　記載内容や必要書類は、申請内容により異なりますので、ご相談ください。

　　　　　　　　殿

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　法人にあつては、名称及び代表者の氏名　法人にあつては、名称及び代表者の氏名印　（　　　　　　）
法人にあつては、名称及び代表者の氏名

　　　　　　年　　月　　日付け神奈川県指令　　第　　号で許可を受け県有財産を使用中ですが、次のとおり使用期間満了後も継続して使用したいので、関係書類を添えて申請します。

１　使用を希望する財産等
(１)　施設の名称
(２)　所　在　地
(３)　種　　　類　□土地　□建物　□その他（　　　　　　　　　　）
(４)　構造又は地目（　　　　）
面積、延長、
本数

(５)　使用数量使用数量　　　　　　面積、延長、本数
２　使用の目的又は用途
３　使用許可の期間　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで　　間
４　使用料の減額又は免除の希望の有無
及び希望をする場合は、その理由